
Här är några av alla nöjda Skolresor som var på Boda Borg 2009… 

Fogdö Skola 1-2 maj 2009. ”Tusen tack för två fantastiska dagar. Vi alla, barn som vuxna, är jättenöjda med 
allt! Bra upplägg, uppskattad mat och framför allt trygg, kunnig och serviceminded personal. Barnen pratar om 
att de vill åka tillbaka nästa år!” 

Skogskällan 10-11 september. ”Vi tackar för två underbart lyckade dagar för barnens klassresa, alla var 
helnöjda. Kommentaren – detta är det roligaste jag gjort i hela mitt liv – från en tjej i klassen efter att hon 
övervann sin rädsla och åkte med bananbåten till slut, den tar jag med mig som en extra skön grej. Och jag tror 
att det var många av baren som utmanade sig själva med flera saker som de inte trodde sig klara eller våga 
göra. Sånt är jättebra! Och alla vi vuxna sa flera gånger att all er personal var helt underbara med barnen. Det 
märks att ni kan det ni gör, att ni har gjort det så många gånger och ändå har 100% entusiasm kvar inför varje 
ny klass som kommer. Hälsa alla att jag tycker ni är superproffsiga på det ni gör!” 

Skeda Skola 11-12 maj 2009. ”DAGENS ROS vill vi ge er alla på Boda Borg. Tack så mycket för en helt 
underbar dag. Alla eleverna var såååå nöjda OCH TRÖTTA NÄR VI ÅKTE HEM. Hälsa all personal att ni alla var 
toppen som tog hand om barnen så bra” 

Elev verket 29-30 maj 2009. ”Hej Boda Borg! Jag vill tacka så otroligt mycket för en jätte rolig dag!!! Hela 
kvällen gick diskussioner om hur kul vi haft. Samt vilket bemötande av personalen!! Världsklass!!! Vi kommer 
alla att rekommendera ett besök hos er, samt att själva också besöka er igen…och igen…!” 

Kolarängs Skolan 25-26 maj 2009. ”Hej! Vill tacka för en helt fantastisk vistelse hos er den 25-26 maj. 
Ungdomarna fick en minnesvärd skolresa som bjöd på allt. Äventyr, spänning, fart, gemenskap, god mat, trevlig 
personal, vackert väder mm” 

Täby Friskola 25-27 mars 2009. ”Tack Tack Tack Boda Borg. Vi är helt lyriska, både över stället som sådant 
men framförallt över det fantastiska bemötande vi fick. Alla som var med har sagt samma sak – Vilken 
FANTASTISK personal! Vi lyfter på hatten och gratulerar er. Vi kommer varmt rekommendera er till alla.” 

Vaxmoraskolan 11-13 september 2009. ”Skickar ett STORT TACK från Vaxmoraskolan – vilket fantastiskt 
arrangemang! Vi är supernöjda med hela resan, men jag vill passa på att lyfta fram några saker som jag 
personligen uppskattade extra mycket; BEMÖTANDE – trevligt och engagerat hela vägen, bokningen, på Boda 
Borg och av killarna ute på Boda Camp. Över förväntan fräsch och god mat. Bra bufféer, varma frallor till 
frukost och havsutsikt därtill… och en liten men viktig detalj som att föräldrarna fick kaffe serverat på bryggan 
medan vi väntade på alla bananbåtsåkare. BANORNA – hur kul som helst!! BODA CAMP – Precis lagom mycket 
friluftsliv för gemene man. 

Gustav Vasa Skolan 11-12 september 2009. ”Stort tack för en fantastisk vistelse. Vi var jätte nöjda. Jätte 
trevligt bemötande av er personal hela tiden också. Stort tack!  

Löttingelund Skolan 28-29 maj 2009. ”Tack för en härlig upplevelse som ni bjöd våra barn på. Barnen tyckte 
verkligen det var TOPPEN!!! Jag sa det till er flera gånger redan då, men jag säger det igen – en av de allra bästa 
sakerna var er gästfrihet och flexibilitet. Ingenting var omöjligt och ni parerade tiderna/aktiviteterna efter 
väder och barnens ork. Mycket proffsigt!”  

Kungsgårdsskolan 22-23 maj 2009. ”Tjena på er! Ville passa på att tacka för en underbar klassresa. Ni har 
otroligt trevlig och tillmötesgående personal (speciellt tack till killarna på Boda Camp) Otroligt skickligt 
organiserat, fullt ös på ungarna hela tiden. Även fullt upp för oss föräldrar också” 

 

 

 

 


